quarta-feira, 8 de maio de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

AVISO DE CANCELAMENTO

Concorrência Eletrônica 004/2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação
divulgada através do edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  N.º 004/2024, tendo por objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD E CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA DO ACESSO A
ORLA DA BARRAGEM DO POVOADO DO RIACHO DO MEL NO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA, DE
ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E
ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Assim sendo, a sessão fica suspensa e nova publicação se
dará nos termos da Lei. Iraquara, 08 de maio de 2024. Elaine Novaes Ribeiro, Agente de Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47C12F0308FA4DE33130D4C7AD22BF24